
  

 

PCC Manager  

 
Mirosław Błaut 

 

PCC-CERT Sp. z o.o. Sp.k. ul. Sportowa 29, 55-040 Kobierzyce 

 

CERTIFICATE  
 

 

PCC-CERT 
потврдува, дека 

 

ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ КЛИНИНГ дооел Скопје   
ул. Луј Пастер бр.1/5 Скопје 

 
Се однесува на Интегрираниот Систем за Управување и ги исполнува 

барањата на: 
 

EN ISO 9001:2015 
EN ISO 14001:2015 
PN-N-18001:2004   

 
во доменот на: 

 

 
чистење на згради и останати објекти. 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 17 (МК) / 2018  

 
 

Сертификатот е доделен на: 
Важност на сертификатот до: 
Регистарски број на сертификатот: 
Датум на издавање на сертификатот:  
 

 
03.09.2018 
31.03.2021 

PW-14108-18 
26.08.2020 

 

 


